
IŠMOKŲ LENTELĖ [CUR]

[TIKI] WILD, [BONUS] PREMIJA

[TIKI] pakeičia visus simbolius išskyrus [BONUS].

Šis žaidimas išmoka 576 būdais.

[TIKI] pasirodo tik ant 2, 3 ir 4 ričių.

[Fire Dancer] taip pat gali iškristi 1, 2 arba 3 ūgio.

Jei ir Hula Moolah™ funkcija, ir nemokamų sukimų premija suveikia tuo pačiu sukimu,
funkcija Hula Moolah™ bus paleista pirmiausia, o tada pereis prie nemokamų sukimų
premijos.

Išmokų lentelė atspindi dabartinę statymų konfigūraciją.

Laiminčios kombinacijos yra iš vieno simbolio, prasidedančio ant labiausiai į kairę nutolusios
ritės ir besitęsiantis ant gretimų ričių. Kelių būdų laimėjimų kombinacijos sumuojamos.

Teoriškas šio žaidimo išmokėjimas yra 94.43%. RTP buvo apskaičiuotas imituojant 10 000
000 000 000 sukimų.

Buy a Bonus RTP: Option 1: 94.446%, Option 2: 95.117%

HULA MOOLAH™ FUNKCIJA

[LAVA POOL] [TIKI SACRIFICE] [LAVA POOL/TIKI SACRIFICE]

Kas kartą, kai Pagrindiniame žaidime arba Nemokamų Sukimų Premijos metu iškrenta
[TIKI], gali būti aktyvuota Hula Moolah™ Funkcija.

Funkcijos pradžioje, ritės yra patraukiamos ir [LAVA POOL] arba [TIKI SACRIFICE] gali
iškristi bet kurio sukimo metu bet kurioje neužimtoje simbolio pozicijoje.

Visi iškritę [LAVA POOL] Funkcijos galiojimo metu yra užrakinami vietoje.

Funkcijos metu, kiekvienas ant ričių nusileidęs [TIKI SACRIFICE] padidina atsitiktine suma
gretimų [LAVA POOL] vertę.

[TIKI SACRIFICE] gali atnaujinti [LAVA POOL] į [LAVA POOL/TIKI SACRIFICE].

Funkcija baigiasi, kai neiškrenta naujų [LAVA POOL] arba [TIKI SACRIFICE] lir nebelieka nė
vieno sukimo, arba kai visi simboliai užpildomi [LAVA POOL].

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.



[LAVA POOL] reikšmės sudedamos, kai jos nusileidžia, o bendra vertė atsispindi daugiklio
matuoklyje.

Pasibaigus funkcijai, daugiklio matuoklyje esanti vertė padaugina prizo sumą, laimėtą
suaktyvinant funkcijos sukimą.

Jei prizo suma, laimėta suaktyvinant funkcijos sukimą, yra mažesnė už bendrą statymą,
tada naudojamas suaktyvinančio sukimo bendras statymas.

Galimos šios [LAVA POOL] vertės: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x, 10x, 12x, 15x, 18x, 20x,
25x.

Kiekis [LAVA POOL] gali būti padidintas [TIKI SACRIFICE] ir [LAVA POOL/TIKI
SACRIFICE]: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x.

Iškritus [LAVA POOL] arba [TIKI SACRIFICE] sukimai atstatomi į 3.

Visi sukimai Funkcijos metu yra pradedami automatiškai.

[TIKI SACRIFICE] yra išsklaidomi iš viršaus į apačią, iš kairės į dešinę.

[LAVA POOL/TIKI SACRIFICE] yra išsklaidomi prieš [TIKI SACRIFICE].

Jei bent 1 [LAVA POOL] nepatenka į masyvą prieš pasibaigiant funkcijai, paguodos prizas
yra 2x aktyvuojantis statymas arba 2x bendras statymas, atsižvelgiant į tai, kuris iš dviejų
yra didesnis.

[LAVA POOL], [TIKI SACRIFICE], [LAVA POOL/TIKI SACRIFICE] yra prieinami tik Hula
Moolah™ Funkcijoje.

Naudojant „Hula Moolah™“ funkciją, naudojamas alternatyvus būgnų rinkinys.

NEMOKAMI SUKIMAI

3 ar daugiau išsibarsčiusių simbolių [BONUS] įjungia Nemokamų Sukimų Premiją.

5 [BONUS] = 12 Nemokamų Sukimų

4 [BONUS] = 10 Nemokamų Sukimų

3 [BONUS] = 8 Nemokamų Sukimų

Nemokamų Sukimų Premijos metu naudojamas alternatyvus ričių rinkinys.

Nemokamų Sukimų Premijos laimėjimo kombinacijos yra tokios pačios kaip ir pagrindiniame
žaidime.

Nemokamų Sukimų Premija žaidžiama atlikus tokio lygio statymą, kuris aktyvavo Premiją.

Hula Moolah™ Funkcija gali būti aktyvuota Nemokamų Sukimų Premijos metu.

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.



Jei taip nutinka, Hula Moolah™ funkcija bus išsklaidyta prieš grįžtant tęsti likusių Nemokamų
Sukimų Premijos sukimų.

Bendras laimėjimas atspindi visų Nemokamų Sukimų Premijos bei visų Hula Moolah™
laiminčių kombinacijų sumą.

ŽAIDIMO TAISYKLĖS

Dėl netinkamo naudojimo ar gedimo visi mokėjimai ir žaidimai negalioja. Didžiausia suma,
mokama už laiminčią kombinaciją.

Didžiausia suma, kurią galima laimėti yra {maxwinVal}. Pasiekus šią sumą, žaidimas iš
karto baigiamas ir jokie papildomi laimėjimai neišmokami.

Per 30 dienų nebaigti arba nutraukti žaidimai bus automatiškai nutraukti. Bet kokie per šį
žaidimą laimėti laimėjimai bus nedelsiant išmokėti ir atsispindės jūsų balanse.

Automatinio Paleidimo metu visi sukimai pradedami automatiškai, kol paspaudžiamas
Automatinio Paleidimo sustabdymo mygtukas, įvykdomos žaidėjo nustatytos sąlygos,
aktyvuojama Premija ar Funkcija.

Ekrano apačioje esančioje juostoje rodomas dabartinis turimas likutis, paskutinio žaidimo
laimėjimas ir dabartinis statymas.

Dabartinį statymą pakeisite pasirinkę Statymo Matuoklį arba Statymo mygtukus.

Norėdami pradėti žaidimą, pasirinkite Sukti. Statymas nedelsiant sumažinamas nuo turimo
Balanso. Sukimą taip pat galima inicijuoti paspaudus Tarpo Klavišą (jei įmanoma).

Statymo negalima keisti aktyvaus žaidimo metu.

Jei atsijungiate prieš pasirodant paskutinio žaidimo rezultatams, per tą žaidimą laimėta arba
pralaimėta suma iš karto atsispindi jūsų balanse, o galutinė žaidimo būsena rodoma, kai
grįžtate į žaidimą

Jei prašymas žaisti naują žaidimą nepasiekia kazino serverio prieš nutraukiant ryšį, grįžus
prie žaidimo rodomi ankstesnio žaidimo rezultatai.

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.


